
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N ° .352. DEL 14/12/2012

Oggetto: Alienazione beni mobili comunali - indicazioni linee di indirizzo.-

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto Sindacale n° 20 del 25/05/2012 con il quale sono stati conferiti
allo scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;
Atteso che in data 12/11/2012 è stata esperita asta pubblica per la vendita di beni
mobili di proprietà comunali;
Vista la determina dirigenziale n° 286 del 30/11/2012 con la quale è stata
aggiudicato al sig. Arena Antonino l'acquisto del veicolo Ape Poker targa EN
22397 di proprietà comunale per la somma di €. 25,00;
Considerato che il sig. Arena Antonino con nota del 12/12/2012 prot. 14156, ha
comunicato di non essere più interessato all'acquisto del veicolo in questione;
Ritenuto pertanto, di indire una nuova gara per procedere alla dismissione del
bene sopra indicato, mediante alienazione al migliore offerente;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Di procedere, per i motivi indicati in premessa, all'alienazione del veicolo Ape
Poker targa EN 22397 di proprietà comunale.
2) Di procedere alla diffusione dell'avviso di alienazione mediante pubblicazione
all'albo Pretorio e sul sito Internet del Comune di Valguarnera Caropepe.
3) Di dare atto che l'aggiudicazione dell'alienazione del veicolo avverrà, con
successivo atto, a favore del migliore offerente'.
4) Di'dare atto, altresì, che le spese necessarie per la voltura del mezzo saranno a
carico dell'aggiudicatario
5) Che il pagamento del corrispettivo da parte dell'aggiudicatario a favore
dell'Amministrazione Comunale dovrà avvenire prima della stipula dell'atto di
passaggio di proprietà, pertanto la consegna dell'automezzo verrà effettuata ad
avvenuta firma del suddetto atto.

IL RESPQNSABJkEID'ETrSERyjZIO
(Geoml

IL RESPONSfAtìlLE DELL'U.T.C.
(Arch. Nipo/ò Mazza )


